FRA - rev. 1
ALIMENTATEUR
MATIERE VENTURI
MONO, SOLO
ET QUAD
pg. 2
ALIMENTATEUR VENTURI
Caractéristiques principales

joints haute température sont disponibles.
pg. 16
VR2 stainless steel 2 30* / 40 flap 60
VR4 stainless steel 4 30* / 40 flap 60
VR6 stainless steel 6 40 / 50 flap 100
VR6G stainless steel + glass 6 40 / 50 flap 100
VR10G stainless steel + glass 10 40 / 50 flap 100
VR10 stainless steel 10 40 / 50 flap 100
VR16 stainless steel 16 40 / 50 / 60 flap 100
VR25 stainless steel 25 50 / 60 / 70 flap 100 / 150 / 200
VR50 stainless steel 50 50 / 60 / 70 flap 100 / 150 / 200
VR75 stainless steel 75 50 / 60 / 70 flap 100 / 150 / 200
MODEL Type Volume [l] Diameter [mm] Discarge
CODE MODEL Vol. [l] Ø [mm] L [mm] P [mm] H [mm] S [mm] Flange [mm] CODE MODEL Vol. [l] Ø [mm] L [mm] P [mm] H [mm] S [mm] Flange [mm]
CHARGEURS
02739 VR2D30 2 30 375 225 445 Ø 60 4 x M6 Ø 185
02740 VR2D40 2 40 338 240 463 Ø 60 4 x M6 Ø 185
02741 VR4D30 4 30 338 240 567 Ø 60 4 x M6 Ø 185
02742 VR4D40 4 40 338 240 569 Ø 60 4 x M6 Ø 185
05266 VR6D38 6 38 383 355 524 Ø 100 4 x M6 Ø 280
04538 VR6D40 6 40 383 355 524 Ø 100 4 x M6 Ø 280
04547 VR6D50 6 50 383 355 524 Ø 100 4 x M6 Ø 280
05491 VR6D60 6 60 383 457 524 Ø 100 4 x M6 Ø 280
05222 VR6D63.5 6 63,5 383 457 524 Ø 100 4 x M6 Ø 280
02745 VR6GD40 6G 40 415 375 610 Ø 100 4 x M6 Ø 280
02746 VR6GD50 6G 50 415 375 610 Ø 100 4 x M6 Ø 280
04548 VR10D40 10 40 383 355 604 Ø 100 4 x M6 Ø 280
04549 VR10D50 10 50 383 355 604 Ø 100 4 x M6 Ø 280
05041 VR10D60 10 60 383 355 604 Ø 100 4 x M6 Ø 280
05229 VR10D63.5 10 63,5 383 355 604 Ø 100 4 x M6 Ø 280
02749 VR10GD40 10G 40 443 300 762 Ø 100 4 x M6 Ø 280
02750 VR10GD50 10G 50 387 298 762 Ø 100 4 x M6 Ø 280
04550 VR16D40 16 40 383 355 724 Ø 100 4 x M6 Ø 280
04551 VR16D50 16 50 383 355 724 Ø 100 4 x M6 Ø 280
05231 VR16D60 16 60 383 355 724 Ø 100 4 x M6 Ø 280
05230 VR16D63.5 16 63,5 383 355 724 Ø 100 4 x M6 Ø 280
04987 VR25D40 25 40 561 413 776 Ø 100 4 x M6 Ø 280
02751 VR25D50 25 50 561 413 776 Ø 100 8 x M6 Ø 280
02752 VR25D60 25 60 559,5 413 776 Ø 100 8 x M6 Ø 280
02753 VR25D60L 25 60 531 510 776 Ø 150 8 x M6 Ø 280
02754 VR25D70L 25 70 604 476 847 Ø 200 8 x M6 Ø 280
02755 VR25D60P 25 60 576 460 904 Ø 200 8 x M6 Ø 280
05233 VR25D63.5 25 63,5 576 464 904 Ø 200 8 x M6 Ø 280
02756 VR25D70P 25 70 594 468 995 Ø 200 8 x M6 Ø 280
04807 VR25D76 25 76 644 474 839 Ø 200 8 x M6 Ø 280
02757 VR50D50 50 50 548 413 1032 Ø 100 8 x M6 Ø 280
02758 VR50D60 50 60 559,5 413 1031 Ø 100 8 x M6 Ø 280
02759 VR50D60L 50 60 549 416 1032 Ø 150 8 x M6 Ø 280
02760 VR50D70L 50 70 604 476 1102 Ø 150 8 x M6 Ø 280
02761 VR50D60P 50 60 576 464 1177 Ø 200 8 x M6 Ø 280
05234 VR50D63.5 50 63,5 526 436 1031 Ø 100 8 x M6 Ø 280
02762 VR50D70P 50 70 584 527 1237 Ø 200 8 x M6 Ø 280
04771 VR75D50 75 50 559,5 413 1289 Ø 100 8 x M6 Ø 280
04772 VR75D60 75 60 559,5 413 1286 Ø 100 8 x M6 Ø 280
04773 VR75D60L 75 60 559,5 413 1286 Ø 150 8 x M6 Ø 280
04774 VR75D70L 75 70 580 413 1286 Ø 150 8 x M6 Ø 280
02763 VR100D60P 100 60 775 744 1178 Ø 300 8 x M6 Ø 400
02764 VR100D70P 100 70 831 744 1241 Ø 300 8 x M6 Ø 400
02765 VR100D90P 100 90 831 744 1243 Ø 300 8 x M6 Ø 400
02769 VR160D60P 160 60 775 744 1388 Ø 300 8 x M6 Ø 400
02770 VR160D70P 160 70 829 744 1451 Ø 300 8 x M6 Ø 400
02771 VR160D90P 160 90 829 744 1451 Ø 300 8 x M6 Ø 400
pg. 17
2 - 4 L 100 - 160 L6 - 10 - 16 L 6 - 10 L 25 - 50 L25 - 50 L
S
75 L

Butterfly pneumatic valve
Standard flap
Standard flap
Standard flap
Standard flap
Standard flap
Standard flap
Large flap
Large flap
Butterfly pneumatic valve
Large flap
Large flap
Butterfly pneumatic valve
Butterfly pneumatic valve
04414 VR4D40F 4 40 267 211 777 Ø 60 4 x M6 Ø 280
04445 VR6D40F 6 40 355 383 711 Ø 100 4 x M6 Ø 280
04446 VR6D50F 6 50 355 383 711 Ø 100 4 x M6 Ø 280
04447 VR10D40F 10 40 351 383 791 Ø 100 4 x M6 Ø 280
04448 VR10D50F 10 50 351 383 791 Ø 100 4 x M6 Ø 280
04425 VR25D50F 25 50 459 413 936 Ø 100 8 x M6 Ø 280
04449 VR25D60F 25 60 531 459 934 Ø 150 8 x M6 Ø 280
04450 VR25D70FL 25 70 531 461 990 Ø 150 8 x M6 Ø 280
04451 VR25D70FP 25 70 464 508 1117 Ø 200 8 x M6 Ø 280
04452 VR50D60FL 50 60 512 463 1189 Ø 150 8 x M6 Ø 280
04453 VR50D70FL 50 70 512 463 1245 Ø 150 8 x M6 Ø 280
04454 VR50D60FP 50 60 464 508 1335 Ø 200 8 x M6 Ø 280
04455 VR50D70FP 50 70 464 508 1390 Ø 200 8 x M6 Ø 280
04456 VR6D40C 6 40 457 383 824 Ø 100 4 x M6 Ø 280
04457 VR6D50C 6 50 457 383 824 Ø 100 4 x M6 Ø 280
04458 VR10D40C 10 40 457 383 904 Ø 100 4 x M6 Ø 280
04459 VR10D50C 10 50 355 383 904 Ø 100 4 x M6 Ø 280
05441 VR10D50CP 10 50 526 360 1091 Ø 200 4 x M6 Ø 280
05431 VR16D40C 16 40 457 383 1024 Ø 100 4 x M6 Ø 280
05431 VR16D40C 16 40 457 383 1024 Ø 100 4 x M6 Ø 280
05432 VR16D50C 16 50 457 383 1024 Ø 100 4 x M6 Ø 280
05433 VR16D60C 16 60 457 383 1024 Ø 100 4 x M6 Ø 280
04460 VR25D60CP 25 60 576 464 1183 Ø 200 4 x M6 Ø 280
04461 VR25D70CP 25 70 630 527 1244 Ø 200 4 x M6 Ø 280
pg. 20
Vanne papillon
pneumatique
Décharge par